celico castitatis habitu. & luminib; celos daritatis. sas  
assister sacrificis solent. Nec n̄ etiam et senarius numer⁹ p  
fectioni vite nr̄ concordat. qd sex dīb; om̄ia opa pfecta  
pfectit dīs creator omnip̄s. & ipse senarius numerus sicut  
urā doctissima sagacitas scit. partib; suis est pfectus. S. &  
quinarius p decadē ductus. ad resurrectionē xp̄i c̄currit.  
significans nobis remissionē om̄ium peccator̄ eccl̄. & iusti  
ficationem vite in xp̄o. Quadragesimā v̄ p decadē ductū q̄t.  
poenitentie q̄ pum mulas in locis tenere constat. Vnde  
& ipso dñs nr̄ ihc xp̄c xl. dīb; ieiunavit. utque predica  
tio prima fuit. Poenitentiam agit appropinquabit enī  
regnum celorum. Et sicut moys legem. h̄dias pphetiam.  
ita dñs nr̄ euangdicā predicationem. et dierū ieiunio  
dedicauit. & ut urā novit ingeniosa et p̄dara in omnib;  
philosophrū disciplinis prudentia. quia mirabilit̄ q̄dra  
gesarius numer⁹ q̄ poenitentie ut dixim̄ ēuenit. si p̄suas  
divisiones paratur. & p partes suas crescit usq; ad. L. mū  
puerit. Quia p̄ penitentiā ad remissionē peccator̄ nr̄orum  
nobis ē festinandū. S. et aliqd ad huc mirabile in hac c̄side  
ratione de conuenientia senarii numeri inueniri potest.  
& quodāmodo principiū hui subputationis mirabilis inē  
ccordat in numero regulis. Igit̄ inter L. mū. & L. mū  
reperiuntur dies. Similiter inter L. mū. & L. mū  
etiam et inter. L. et. xl. senarius inuenit̄ numer⁹ & faci

unt. xvii. Qui numerus sifacionabilit̄ consideratur & di-  
viditur inter partes e quales. erunt ut sex & cibz ratio  
simpli ad duplum. & signi duplam mortem nr̄am ad sim-  
plam morte xp̄i. quia nos duabus mortib; fuiimus ob no. xii.  
r animo & corporis. Ille simpla morte sua et innoxia.  
duplam destruxit nr̄am. & simpla resurrectione sua.  
duplam ostendit nr̄am. perdonauit unam nunc in anima.  
alterā indicat magno aduentus sui incorpore. ut sit itc un  
homo gloriosus corpore et anima. qui primus fuit mor-  
talis anima & corpore. anima peccato. corpore corrup-  
tione. Similit̄ si finis consideratur calculationis.  
conuenienter huic rationi uidetur concordare. Nam  
inter. v. seriatē cenac dominicac in qua quadragenari  
us numerus decurrit. usq; in resurrectionem dñi. i. do-  
minicam dicm quo quinquagenerius numerus p̄uenit.  
duo sunt dics. Item ad dominica resurrectionis die usq;  
in. viii. seriam qualemus numerus impletus est duo si-  
dics. Hi uero si iunguntur duo. & duo. duo faciunt.  
vi. & iste senarius si dividitur in duo et quatuor ca-  
dem simpli & dupli ratio inuenitur in eo. ita ut concon-  
cordia p̄tuncat ad resurrectionem dñi nr̄i ih̄v x̄i.  
Illa prior ad passionem in qua redempti sumus & iusti-  
ficati. sicut beatus ap̄ts ait. X̄ec passus est propter  
redemptionem nr̄am. resurrexit autem propter

iusificationem nostram. Potestis et hanc speculationem nostram  
demonstrare familiaribus quia iocunda & analis arith-  
metice disciplinac cognitio. quā & uolte diligentiae  
benie notam et p uos alius bene cognitam esse credimus.  
Plurima ex hinc dico potius sed nolui karissimam excedere  
modum. & maxime quia non ignorantia scripsi sed ei qui  
hacce omnia optime nouit. Ideo per paucis hec preli-  
bavi uerbis. quia uobis hacce omnia nonnulla esse  
sciebam. Et ut dictum est. cum sapientie paucis. uten-  
dum est uerbis. Et beatus qui loquitur in aurem  
audientem. id est intelligentem. Michi itaque in si-  
ne epistole cum regina saba dicendum. Beati uiri  
tui & beati serui tui hi qui stant coram te semper. et  
audiunt sapientiam tuam. Sit dominus deus tuus bene-  
dictus cui complacuisti. & posuit te super regnum is-  
rael in sepieternum. & constrainte regum ut face-  
res iudicium & iustitiam. Ex illicit.

Ephesians 11:2

fratres sit meus in primo

mutū aliqd animu māutū. itē unguī aūpīne substantie unguī  
sed alicui unguī iti qđ unguī itū aliqd unguī unguī adū ut mā-  
tū possit habere conūsione. qđ relativū dixim p̄p̄m. Si ergo  
maneat illa relatiō diffinitio. ut relativū sit qđd alicius dici  
potest difficile resistim̄ dici partes seculū substantiarū relativū.  
Si uō illa diffinitio mutata. ita relativū sint ea que ad aliqd refe-  
runt. excepto eo qđ nūliquo sunt nullā. in hanc diffinitio substantiū  
Quē admodū seruit excepto eo qđ nūliquo pennato ē ad hūl̄ refferrī  
possit. Sane admonendis nō nos pudet nouuerbis facere. ut ne  
cessitate conuersio nā simutua conuersio non respondit nō relativū  
nūtū vñ. Hoc modo cūdico pennū uolens ei extēdere relativū  
non me pudeat pennū aliqd propt̄ conūsione dicere. Et enī penna

1 Lam̄ sātūm utūsūtū. ut tu res nō offendit. Si de pede agit nō pudeat simili  
lām̄ sātūm utūsūtū. ut deriuatōe fingere notū conūsionis subū. Itē scire oportet cūqđ rela-  
tivū qđbūtū. aliqd referat ignorat. Nec omnino utrū ad aliqd refer-  
entia p̄p̄m. qđ possit idqđc̄ scire posse hoc modo. cūdies hoc duplū ē. aut nosti  
id tanta diffīlūc̄ id aliqd duplū sit. And sūllū ignoras. nec omnino utrū  
diffīlūc̄ duplū sit scire potes. Quid facere QVID SIT SIT. Facere et pati  
possit habere contrariū. ut calefacere refrigerare et calefieri  
et refrigerari. Habent etiū magis et mū ut magis et mū. ut cre-  
et et magis et mū urū. Quid SIT SIT. Sit om̄s denonimūtū  
dī. ut sedere. sessione. stare. iustatione. Et quā uisūmūquā nō defi-  
ciunt. ex qđbūtū denonimūtū. ratio tūm̄ nō defic̄. De illis trib; que res-  
tant sup̄ dicta exēpla sufficiunt. Quando enī dicim̄ utheri eras  
ubi ut romē. athēnē. habitū ut alitū. armū qđhoꝝ recipit  
magis et mū. cū munō sermone uiciderit facile apparet. Itē  
decem p̄dicationes ex qđbūtū qđ necessario singulatū enuntiūtū  
Nā qđd omnino dixerim̄. qđ aliqd significet cūdū tūm̄ intellegi  
possit. annētū sit anfalsū. unū ē dehūl̄ dece. Ex p̄p̄s dūt̄ xat illis  
uerbōꝝ quodū modo. Sunt enī pleraq; agriculatic̄ morationis  
partib; emuntiata que omnino p̄ se nihil ualent. ut aliqd signi-  
ficant plenū. nisi cui fuerint uerb; adiuncta. ut īunctiones. et p̄po-  
sitiones. et qđd tale docent illi. Describit̄ aut̄ de oppositis dicim̄.